Secretaria de Desenvolvimento e Inovação, Palácio Pedro Ludovico Teixeira, Rua 82, Nº 400,
1º andar, Setor Central, Goiânia - Go, CEP 74.015-908.

 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO

 

4.1. O Valor total para esta contratação no período de 03 (três) meses é de R$ 420.000,00  (Quatrocentos e vinte mil
reais),  conforme proposta comercial. Os valores da contratação estão distribuídos da seguinte forma:                   

 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTD VALOR
GLOBAL

1 Elaboração de projeto básico e executivo para a reforma e ampliação do ITEGO
em Artes Basileu França..

[...]

efetivo pagamento, “V” significa o valor em atraso, e “T” significa a taxa diária de compensação financeira, que no caso
é de 0,00016438.

CLÁUSULA SEXTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

 

6.1. As despesas decorrentes do presente contrato, cujo valor total estimado é de R$ 420.000,00  (Quatrocentos e vinte
mil reais), correrão à conta das  Dotações  Orçamentárias 2021.31.01.12.573.1038.2132.04, Fonte 100, constante do
vigente Orçamento Geral do Estado.  

 

CLÁUSULA SÉTIMA - DO ACRÉSCIMO E DA SUPRESSÃO DE SERVIÇOS

 

7.1. Este contrato poderá ser alterado, com as devidas justificativas, conforme disposto no art.